
   

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 341/17 

Wójta Gminy Mrągowo 
 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

  
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. z 2016 r.  

poz. 446) oraz art. 257 ust 1 i 3  oraz art. 259 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. tj. z 2017 r. poz. 2077)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Mrągowo na 2017 r. przyjętego uchwałą Nr XXIX/235/16  

z dnia 29 grudnia 2016 r. polegającą na przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami w planie 

wydatków o kwotę – 10.810,00 zł. 

§ 2 

Po dokonaniu zmian budżet gminy będzie wynosił: 

• wydatki    35.794.369,79 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –     31.506.824,79 zł, 

- wydatki majątkowe – 4.287.545,00 zł. 

Załącznik nr 1 

 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.516.448,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

- kredytów w kwocie – 1.277.366,00 zł,  

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 239.082,00 zł, 

Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Planowane przychody – 2.367.546,00 zł,  

Planowane rozchody na spłatę kredytów i pożyczek – 851.098,00 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

         Wójt Gminy Mrągowo 

 

                Jerzy Krasiński 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 7 063 797,91 0,00

Przedszkola 558 400,00 1 210,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

186 000,00 1 210,00

Wydatki bieżące 186 000,00 1 210,00

Gimnazja 1 087 644,62 - 1 210,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

72 500,00 - 1 210,00

Wydatki bieżące 72 500,00 - 1 210,00

926 Kultura fizyczna 264 584,55 0,00

Obiekty sportowe 96 184,33 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 330,33 9 600,00

Wydatki bieżące 24 823,58 9 600,00

Zakup usług pozostałych 60 754,00 - 7 100,00

Wydatki bieżące 50 000,00 - 7 100,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 168 400,22 - 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 103 825,03 - 1 000,00

Wydatki bieżące 59 095,03 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 16 475,19 - 1 500,00

Wydatki bieżące 10 499,99 - 1 500,00

35 794 369,79 0,00

do Zarządzenia nr 341/17

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 1

Wójta Gminy Mrągowo

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na 2017 r.

PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  NA  2017 r.

7 063 797,91

80104 559 610,00

2310 187 210,00

187 210,00

80110 1 086 434,62

2310 71 290,00

71 290,00

264 584,55

92601 98 684,33

4210 40 930,33

34 423,58

4300 53 654,00

42 900,00

92605 165 900,22

4210 102 825,03

58 095,03

Razem: 35 794 369,79

4300 14 975,19

8 999,99

Załącznik nr 1

Wójt Gminy Mrągowo

Jerzy Krasiński



w złotych

Klasyfikacja

przychodów Plan

i rozchodów 2017 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 34 277 921,79

dochody bieżące 33 457 261,15

dochody majątkowe 820 660,64

2. Planowane wydatki 35 794 369,79

wydatki bieżące 31 506 824,79

wydatki majątkowe 4 287 545,00

Nadwyżka (1 - 2) -

Deficyt/Nadwyzka (1 - 2 ) -1 516 448,00

I. Finansowanie 1 516 448,00

2 367 546,00

1. Kredyty § 952 1 277 366,00

2. Pożyczki  § 952 -

Pożyczki na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków § 903 -

pochodzących z budżetu UE

4. Spłata pożyczek udzielonych § 951 -

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 090 180,00

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911 -

8. Inne papiery wartościowe § 931 -

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 -

851 098,00

1. Spłata kredytu § 992 851 098,00

2. Spłata pożyczek § 992 -

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie

zadań realizowanych z udziałem środków § 963 -
pochodzących z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991 -

5. Lokaty § 994 -

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -

7. Wykup obligacji § 971 -

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 r.

Lp Treść

Załącznik Nr 2

do zarzadzenia Wójta Gminy Mrągowo Nr 341/17

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Przychody ogółem:

3.

3.

Jerzy Krasiński

Rozchody ogółem :

Wójt Gminy Mrągowo



 

 

U z a s a d n i e n i e 
do zarządzenia Wójta Gminy Mrągowo 341/17 

z dnia 5 grudnia 2017r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na 2017 r. 

 

 

 

 

Oświata i wychowanie – dział 801 
W planie wydatków dokonuje się przeniesienia między rozdziałami o kwot 1.210,00 zł z przeznaczeniem 

na dotację dla Gminy Miejskiej Mrągowo. 

 

 

 

Kultura fizyczna – dział 926 

W planie wydatków dokonuje się przeniesienia między rozdziałami i paragrafami o kwotę 9.600,00 zł  

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na nieprzewidziane wydatki. 

 

 

 

  Wójt Gminy Mrągowo 

 

                                                                          Jerzy Krasiński 


